
Denim Leisure Jeans pracovní kalhoty, Dickies džínové pracovní kalhoty
Zobrazit produkt:



Popis:
1, Džíny 100% bavlna, tkanina 325 g/m2. Měkká tkanina na dotyk. Je lepší než normální 100% bavlna nebo
65% polyester 35% bavlna cargo kalhotová látka. Je těžší.
2. Přijměte trvanlivý mosazný dlouhý zip, robustní a odolný, hladký pocit ruky, usnadní vám každý den.
3, Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit jakýkoli váš požadavek bez ohledu na to, jak těžká nebo
jakákoli tkanina. Můžeme to zjistit na trhu.
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, Máme profesionálního výrobce vzorů, můžete nám poskytnout svůj originální vzorek, abychom pro vás
vyrobili vzorek. Pokud pro vás není vhodné poslat nám vzorek, přijímáme také podrobné obrázky. Protože
máme profesionálního výrobce vzorků, jsme tým, který navrhne a splní váš požadavek na úpravu.
6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Styl je náklad, velmi jednoduchý pro jakoukoli pracovní situaci.
8. Přijměte dvojité nebo dokonce trojité prošití na zpevnění džínových kalhot Godet tkanina a stehy při
stahování. Je velmi odolný, aby se přizpůsobil běžným podmínkám práce.
9. Džínový styl je věčný a barva džínů je navždy módní barvou, která se snadno hodí ke každému



stylovému oblečení.
10. Přijměte pokročilý model tvůrce vzorů, navrhněte velikost svých kalhot, profesionální ergonomické
pohodlné džínové kalhoty. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být
přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
Specifikace:
POLOŽKA PODROBNOSTI
Styl č WH751
jméno
výrobku Práce Jean

Materiál Jeans Denim
Velikost Přizpůsobené
Značka KINGLONG
Přední doba 55 dní

Podrobnosti
o balení

každý kus
zabalen v
polybagu

Přepravní
přístav

Guangzhou
nebo
Shenzhen,
Čína

Podrobnosti
o
objednávce

1) MOQ: 2000
kusů na
položku
2) OEM
poskytnuto

Styl

1) Pohodlné
průmyslové
kalhoty
2) Trvalá
povrchová
úprava po
vytvrzení
3) zesílené
přední kapsy,
dvě boční
kapsy a jedna
pravá boční
kapsa na
nářadí
5) široká
vyztužená
poutka na
opasek
6) Barva:
Námořnická,
stříbrně šedá,
safírová,
khaki
(barvená dle
požadavků
zákazníka)



Platební
podmínky

T/T, hotovost,
akreditiv

Poznámka

1) Nejnovější
design pro
pracovní
kalhoty
2) Vyrobte
průmyslové
džínové
kalhoty: asi
100 000
ks/měsíc.
3) Silný tým
pro
navrhování a
kontrolu
kvality

Prezentace společnosti

Jako výrobce pracovních oděvů certifikovaných SGS ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme
především kombinézy, bundy, vesty, kalhoty, kalhoty s náprsníčkem, kuchařské uniformy, nemocniční
unfirom, kalhoty a košile, kalhoty a bundy atd. Naším hlavním trhem je Evropa, Severní a Jižní Amerika,
Střední východ.

Postup výroby:



Kontaktujte nás


